

РЕКОНСТРУКЦІЯ БУДІВЛІ КОРПУСУ №1 КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ТЕТІЇВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ЛІКАРНЯ" ТЕТІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗА АДРЕСОЮ: ВУЛИЦЯ ЦВІТКОВА, 26-Е, МІСТО ТЕТІЇВ, КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Чисті приміщення 1 поверх блок А
Реконструкція перинатального центру

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

9045,327 тис. грн.
2,28145 тис.люд.год.
254,166 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стелі									
1	КБ34-63-2 Н6=0	Улаштування підвісної стелі з панелей	100м2	2,793	<u>48633,64</u>	<u>3340,01</u>	135834	126499	<u>9329</u>	<u>423,6000</u>	<u>1183,11</u>
					45291,31	161,78			452	1,5120	4,22
2	С111-1598 варіант 6	Легка металева касетна стеля ЛПС (МПА), розмір касети 600х600мм, товщина оцинкованного металу 0,8мм, ПВХ покриття з антибактеріальними властивостями, товщина покриття 150мкм, захисна плівка	м2	279,3	<u>7293,81</u>	-	2037161	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КР20-37-1	Герметизація стиків силіконом	100м	11,6375	<u>1935,83</u>	-	22528	22528	-	19,9200	231,82
					1935,83	-			-	-	-
4	& С130-26-1Н-1 варіант 1	Герметик силіконовий clean room 300мл	шт	58,2	<u>440,50</u>	-	25637	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С130-26-1Н-1 варіант 2	Серветки	шт	116	<u>1,18</u>	-	137	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1524-19 варіант 7	Профіль алюмінієвий скруглення внутрішній для панелей, з полімерним порошковим покриттям	10м	52,5	<u>540,33</u>	-	28367	-	-	-	-
7	& C130-26- 1H-1 варіант 1	Герметик силіконовий clean room 300мл	шт	20,6	<u>440,50</u>	-	9074	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					2258738	149027	<u>9329</u>		<u>1414,93</u>
									452		4,22
		Разом будівельні роботи, грн.					2258738				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2100382				
		всього заробітна плата, грн.					149479				
		Загальновиробничі витрати, грн.					80281				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					170,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28217				
		Всього будівельні роботи, грн.					2339019				

		Всього по розділу 1					2339019				
Розділ 2. Прорізи											
8	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,3276	<u>31141,34</u>	-	10202	10198	-	282,5040	92,55
					31129,12	-			-	-	-
9	& C123-210- 1 варіант 4	Двері розсувні напівгерметичні одностулкові електромеханічні "Профі" 2100х1300, метал 0,7-08ммз антибактеріальним ПВХ покриттям (МПА)	шт	12	<u>243938,97</u>	-	2927268	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	КБ15-209-3	Скління в будівельних умовах металевих рам двошаровими склопакетами площею до 2 м2	100м2	0,0288	<u>21593,56</u>	-	622	622	-	201,9600	5,82
					21593,56	-			-	-	-
11	C126-557 варіант 4	Оглядове вікно 600х400 в герметичному виконанні з безпечним загартованим склом	шт	12	<u>20869,30</u>	-	250432	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1911	<u>31141,34</u>	-	5951	5949	-	282,5040	53,99
					31129,12	-			-	-	-
13	& C123-210- 1 варіант 2	Двері зсувні одностулкові механічні "Стандарт " Метал 0,7-0,8мм , з антибактеріальним ПВХ покриттям (МПА) 1300х2100	шт	7	<u>240170,51</u>	-	1681194	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,042	<u>31141,34</u>	-	1308	1307	-	282,5040	11,87
					31129,12	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ21-18-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 4	100шт	0,49	<u>47237,81</u>	<u>156,93</u>	23147	16780	<u>77</u>	<u>327,8520</u>	<u>160,65</u>
					34244,14	7,60			4	0,0710	0,03
27	1507-3040 варіант 2	Світильник закритий СЗР LED 598х598, IP54, 78Вт 8800Лм з призматичною структурою	шт	49	<u>8538,30</u>	-	418377	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					441524	16780	<u>77</u>		<u>160,65</u>
									4		0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					441524				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					424667				
		всього заробітна плата, грн.					16784				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8330				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2582				
		Всього будівельні роботи, грн.					449854				

		Всього по розділу 3					449854				
		Разом прямі витрати по кошторису					8932689	215383	<u>9436</u>		<u>2045,84</u>
									460		4,3
		Разом будівельні роботи, грн.					8932689				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8707870				
		всього заробітна плата, грн.					215843				
		Загальновиробничі витрати, грн.					112638				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					231,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					38323				
		Всього будівельні роботи, грн.					9045327				

		Всього по кошторису					9045327				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2281,45				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					254166				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]